
SAĞLIK POLİTİKALARI 

Soru 1= halk sağlığını korumak amacıyla yüzeylerdeki gıda kalıntıları milyonunu 

görürüz ve temizlik maddeleri gibi kalıntıların ortamdan uzaklaşması işlemlerinin 

tamamına ne ad verilir? 

Cevap= sanitasyon 

soru 2 = aşağıdakilerden hangisi kişiye yönelik koruyucu sağlık hizmetlerinden 

biridir? 

 Cevap= besin hijyeni 

soru 3= fiyat mal ve hizmet üretim sürecinde kullanılan her girdiğin birim 

maliyetlerini hesaplamak için geçmiş maliyet bilgilerinin kullanılmasıyla 

hesaplanan fiyatlandırma yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap= maliyet+ yöntemi 

soru 4= bireyin hissettiği sağlık ihtiyaçlarını karşılamak için eyleme 

dönüştürülerek belirttiği sağlık ihtiyacına ne ad verilir? 

 cevap= ifade edilen ihtiyaç 

 soru 5= aşağıdakilerden hangisi halk sağlığı Genel Müdürlüğü yapısı bünyesinde 

yer alan kanser dairesi başkanlığına bağlı daire başkanlıklarından biridir? 

Cevap= zoonotik ve vektörel hastalıklar Dairesi Başkanlığı 

soru 6= kayo protokolü hangi yılda yürürlüğe girmiştir ? 

cevap= 2.005 

soru 7 yazdığı toplumsal sözleşme adlığı yapıtında insanların aralarında sosyal bir 

sözleşme yaptıklarına yapılan sözleşmeyle oluşan tüzel kişiye devlet denildi yeni 

ve sözleşmeli ortaya çıkan genel iradenin devlette egemenliğin sahibi olduğunu 

ifade eden kişi aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevapla= jean jacques Rousseau 

soru 8 = dünya tıp birliği tarafından kabul edilen dünyada hasta haklarının genel 

çerçevesini çizen ilk belge olması niteliğini taşıyan birileri aşağıdakilerden 



hangisidir? 

Cevap=Helsinki bildirdesi 

 soru 9= otorite sahibi karar yapıcıların aktif ve çete düzeyde ilgisini çeken 

konuları içeren gündem seviyesi aşağıdakilerden hangisidir?  

Cevap= kurumsalgündem 

soru 10= doğrudan sağlığa etkili olmayacak ancak sağlığın geliştirilmesi için 

gereken bilimsel hukuki ve teknolojik altyapının oluşturulmasına yönelik 

uygulamaları kapsayan ulusal sağlık politikası bölümü aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap= sağlığın gelişmesine destek 

soru 11= aşağıdakilerden hangisi sağlık kuruluşlarının fiyatlandırma yaparken 

kullandığı temel fiyatlandırma yöntemlerinden biri değildir ? 

 cevap= resmi fiyatlandırma 

soru 12= aşağıdakilerden hangisi Avrupa bölgesinde bulaşıcı hastalıklarla ilgili 

önemli sağlık sorunları olarak belirlenen konularından biridir? 

Cevap= ülke içinde ve ülkeler arasında göç ve şehirleşmenin hızlanması 

soru 13= Osmanlı döneminde batılı anlamda ilk modern tıp okulunun adı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap= tıp hane i amire 

soru 14= aşağıdakilerden hangisi bulaşıcı olmayan hastalıklarla mücadele de 

türkiye’de uygulanan halk sağlığı programlarından biri değildir? 

Cevap= bağışıklama programı 

soru 15 reşit aşağıdakilerden hangisi küresel ısınmanın yapay nedenlerinden biri 

değildir? 

Cevap= fosil yakıt kullanımı 

soru 16= Türkiye dünya sağlık örgütüne hangi yıl üye olmuştur? 

Cevap= 1949 

soru 17 =aşağıdakilerden hangisi sağlık hizmetlerinin sunduğu bina donanım gibi 



koşulların ölçülmesine temel olan sağlık hizmetinin kalitesini değerlendirmede 

kullanılan yaklaşımlardan biridir? 

 Cevap= yapı sure  

18 = aşağıdakilerden hangisi sağlık sistemini oluşturan temel bileşenlerden 

biri değildir? 

 Cevap= iletişim 

soru 19= sağlığın sadece hastalıkların olmaması değil fiziksel ruhsal ve sosyal 

açıdan iyi olma durumu olduğunu sağlam bir insan hakkı olarak küresel sosyal 

amaçlar içerisinde en önemlilerinden bir tanesi olduğunu sağlığın tüm üyelerin 

ortak sorunu olduğunu teyit eden bildiriye aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap=alma- ata bildirgesi 

soru 20= hastaların sağlık kurumu ve hekimi seçebilme şansım oldukça sınırlı 

oldu ve ağırlıklı olarak genel pratisyen mi seçebilme şeklinde gerçekleştiği sağlık 

sistemi finansman modeli aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap= Beveridge modeli 

Soru 21= toplumun sağlığını korumak ve geliştirmek amacıyla kişiye ve çevreye 

yönelik olarak sunulan bağışıklama sağlık eğitimi temiz içme suyunun sağlanması 

atıkların kontrolü gibi kavramları içeren ve aile sağlığı merkezi ilçe Sağlık 

Müdürlüğü verem savaş dispanserleri kanser erken teşhis eğitim merkezleri 

sağlıklı hayat merkezleri ana çocuk sağlığı ve aile planlaması merkezi gibi 

kurumlarca sunulan sağlık hizmeti aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap= sağlık eğitimi hizmeti 

soru 22= aşağıdakilerden hangisi sağlık politikası döngüsü içerisinde yer almaz? 

 cevap= düzeltme 

Soru 23= Dünya Sağlık Örgütü hangi ülkede kurulmuştur? 

Cevap= İsviçre 

soru 24 =……………, mal ve hizmetin maliyetinin yüzde olarak belirlenen kâr 



eklenerek fiyat belirlenir. Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden 

hangisi doğru şekilde tamamlar ? 

cevap= maliyete dayalı fiyatlandırma 

soru 25= hekim dışı sağlık personelinin sağlık hizmeti sunarken hastalara en iyi 

bakıma verebilmeleri için olanakları hasta ve uzman görüşlerini bilimsel 

araştırmalarla birleştirerek elde ettikleri kararlar bütünü aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 Cevap= kanıta dayalı sağlık bakımı 

soru 26 = aşağıdakilerden hangisi tam rekabet piyasasının temel özelliklerinden 

biri değildir? 

Cevap=piyasadan çıkışın denetime tabi olması 

soru 27=…….., sosyal hayatında temsil edilmesi ya da soyutlanması için 

kullanılan tasarımlardır yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden 

hangisi doğru şekilde tamamlar? 

Cevap= model 

soru 28 :insan hakları açısından ve dolayısıyla insanlık değeri açısından dil din ırk 

cins gibi hiçbir gerekçeyle ayrımcılık yapılmamasını gerektiren etik ilke 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap= eşitlik adaleti 

soru 29= hastalık rahatsızlık yaralanma sakatlık ya da engellilik gibi durumların 

yalnız başına veya değişik kombinasyonlarla kısa veya uzun dönemlerle 

yaşanması durumuna ne ad verilir? 

 Cevap= negatif sağlık 

 sonra 30=……, bilgiyi araştırma toplama işleme ve değerlendirme yaparak 

sonuca ulaşma anlamında kullanılmaktadır bir cümlede boş bırakılan yeri 

aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

 Cevap= tarama 



soru 31- Aşağıdaki ifadelerden hangisi taşınır işlem fişini tanımlamaktadır? 

Cevap- Depoya girişi ya da çıkışı yapılan tüm malzemelerin kayıt altına alınmak 

zorunda olduğu belgedir. 

32- Ülkemizde aile hekimliği sisteminde temel ödeme yöntemi olarak 

aşağıdakilerden hangisi kullanılmaktadır? 

cevap- Kişi başına 

33- Bir ülkede sağlık sektörünün dönemsel olarak ihtiyaçlara göre 

düzenlenmesi ve planlanması hangi kavram ile ifade edilmektedir? 

Cevap- Sağlık politikası 

34- Belli bir hizmeti alan kişileri ve haneleri gerçekte bu hizmete ihtiyacı 

olanların tümüyle karşılaştıran ve genellikle yüzde olarak ifade edilen ölçüt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap- Kapsama düzeyi 

35- Dünya Sağlık Örgütü hangi tarihte kurulmuştur? 

Cevap- 7 Nisan 1948 

36- Amerika Birleşik Devletleri'nde yıllık gelir seviyesi belli bir seviyenin altında 

olanların kapsamına alındıkları 

sigorta sistemi aşağıdakilerden hangisidir 

Cevap- Medicaid 

37- Aşağıdakilerden hangisi sağlık politikasının temel paydaşları arasında yer 

almaz? 

cevap- Bankalar 

38- Roemer 'in 1993 yılında yapmış olduğu ülkelerin sağlık sistemlerinin 

devletin rolüne göre Türkiye sağlık sistemi 

hangi grupta yer almaktadır? 

Cevap- Refah yönelimli tip sağlık sistemleri 

39- Örgütsel yapılanmasında merkez, il ve belediye olan, merkezden planlanan, 



tek parçalı, tümüyle kamu tarafından finanse edilen ve yönetilen, istisnai bir 

biçimde toplumla güçlü etkileşim içerisinde olan kamu sağlık sistemi ile sağlık 

hizmetlerinin sunulduğu ülke hangisidir? 

Cevap- Küba 

40- Hangisi sağlık finansı göstergeleri arasında yer almaz? 

Cevap- Genel kamu gelirleri içinde sağlık özelleştirmelerinin payı 

41- Yaşam kalitesini yükseltecek alışkanlıkları kazandırarak toplumdaki tüm 

bireylerin sağlığını geliştirmek; hatalı beslenme alışkanlıkları, obezite, sigara ve 

benzeri zararlı maddelerin yol açtığı sağlık riskleri ve tehditleri ile mücadele 

etmek, bu hususları izlemek, araştırmak, veri toplanmasını sağlamak ve 

değerIendirmek gibi görevleri vardır. Yukarıda görevlerinden bazıları verilen 

kuruluş aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap- Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 

42- Hangisi "Sağlık Hizmetlerinin Sosyalleştirilmesi Hakkındaki Kanun”da yer 

almaz? 

cevap- Bulaşıcı hastalıklarla mücadele belediyeler tarafından sağlanacaktır. 

43- Hastane Hizmet Kalite Standartları 5 boyuttan oluşmaktadır. 

Aşağıdakilerden hangisi yukarıda belirtilen boyutlar arasında yer almaz? 

Cevap- Otelcilik hizmeti yönetimi 

44-Sağlıkta dönüşüm programı kapsamında hayata geçirilen yerinden yönetim 

ilkesine verilen ad aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap- Desantralizasyon 

 45-"Belirli bir zaman ve alan sınırı olmayan, şartların değişme durumuna göre 

daha kaliteli hizmet üretilmesi ve kitlelerin kullanımına sunulması amacına 

yönelik sürekli bir süreçtir.” 

Yukarıdaki tanım aşağıdakilerden hangisini ifade etmektedir? 

Cevap- Reform 



46-Hangisi sağlıkta dönüşüm programının temel ilkeleri arasında yer almaz? 

Cevap- Güçler Birliği 

47-Sosyal sigortacılık modeli olarak da bilinen kavramın doğuşuna öncülük eden 

isim aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap- OV. Bismarck 

48-Türkiye'de sağlık politikalarının belirlenmesi ve uygulanmasında birinci derece 

sorumlu olan kurum hangisidir? 

cevap- Sağlık Bakanlığı 

49-Hasta evrak işlemlerinin MEDULLA sistemiyle doğrudan bilgisayar ortamında 

gerçekleştirilmesi, hekim reçetelerinin onaylanma zorunluluğunun kaldırılması 

gibi yeni uygulamalar geliştirilip yaygınlaştırılması sağlıkta dönüşüm programının 

hangi bileşeni sayesinde gerçekleşmiştir? 

Cevap- Ulusal Sağlık Bilgi Sistemi 

50-Amerika Birleşik Devletleri'nde 65 yaş üzeri herkesin gelir seviyesine veya 

maddi durumuna bakılmaksızın dâhil edildiği sigorta sistemi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 Cevap- Medicare 

51-Milletvekili olarak 1941'de İngiltere Sosyal Güvenlik Sistemi'nin kurulması için 

rapor hazırlamakla görevlendirilen kişinin raporu, İngiltere'nin sosyal güvenlik ve 

sağlık sistemlerine temel teşkil eder. Yukarıda bahsedilen milletvekili 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap- Beveridge 

52- aşağıdakilerden hangisi sağlığı etkileyen fiziksel faktörlerden biri değildir? 

 cevap= kanser yapıcı kimyasallar 

53- çalışma ortamında çalışanların sağlığını olumsuz etkileyebilecek sorunların 

belirlenerek çalışanların işyerinde sağlığını bedenen ruhen sosyal yönden iyi 

olmasını iş kazası ve meslek hastalıklarının olmamasını sağlamak aşağıdakilerden 



hangisinin temel amacıdır ? 

cevap = iş sağlığı güvenliği 

54 -……………., insanların sağlıklı olabileceği koşulları sağlamak için yerel 

bölgesel ulusal uluslararası kaynaklara harekete geçmede kullanma sürecidir 

yukarıdaki Cumhuriyeti boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde 

tamamlar? 

 Cevap = halk sağlığı 

55- sağlık hizmetleri sisteminin performansını geliştirme yolunda bu önemli ve

amaçlı çabalara ne ad verilir ? 

 cevap= sağlık reformu 

56-hipokrat’ın hekim odaklı paternal lest yaklaşımda tıp uygulamalarında prim ol

otitis s olarak belirttiği tıp eğitiminin bilinen ilk ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap =yararlılık 

56- sosyal adaletin ve uluslararası insan hakları ….. olan kurum hangisidir? 

Cevap: uluslararası çalışma örgütü 

57- aşağıdakilerden hangisi ülkelerin sağlık politikalarının belirlenmesinde öne çıkan etik
ilkelerden biri değildir?

Cevap: rekabet 

58- herhangi bir hastalık yada rahatsızlık durumunun olmadığı dengeli bir sağlığa ne ad verilir?

Cevap: nötral sağlık 

59- türkiyede aile hekimliği uygulamasının başladığı il aşağıdakilerden hangisidir?

Cevap: düzce 

60- aşağıdakilerden hangisi sağlık politikasını etkileyen faktörlerden biri değildir?

Cevap: sosyal  faktör 

61- sağlık kampüsleri aşağıdaki hangi finansman yönetimi ile finanse edilmektedir?

Cevap: yap kirala devret modeli 

62- sıvılar teorisi ile bilimsel tıbbın kurucusu unvanını alırken tıp uygulamalarını ilk kez etik
zemine oturtmuş …?



Cevap: Hipokrat  

63- aşağıdakilerden hangisi hataların oluşmasını önleme ilk seferde doğru yapma ilkesini 
benimseyen bir anlayıştır? 

Cevap : toplam kalite yönetimi  

64- aşağıdakilerden hangisi üçüncü basamak tedavi hizmetidir? 

Cevap: üniversite hastaneleri  

65- aşağıdakilerden hangisi küreselleşmenin beraberinde getirdiği ve insan sağlığı üzerinde etki 
oluşturan …..? 

Cevap: ticaret ve sermaye hareketliliği  

66- aşağıdakilerden hangisi yasama organının politika oluşturma sürecindeki katkılardan biridir? 

Cevap: özellikle vatandaşların sağlığını ve sağlık güvencesini korumaya yönelik kanunları 
oluşturmak  


